2024 年２月 14日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 11 月 14 日に公表いたしました 2023 年 12 月期（2023 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）

の通期連結業績予想と実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年 12 月期 通期業績予想と実績値との差（2023 年 1月 1日～2023 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,561 △16 △8 △190 △29.45

今回実績（Ｂ） 5,598 △39 △64 △194 △29.97

増減額（Ｂ－Ａ） 37 △22 △56 △3 -

増減率（％） 0.67 - - - -

（ご参考）前期実績

（2022 年 12 月期）

4,735 214 213 271 41.91

（２）差異の理由

売上に関しましては想定を上回る結果となりましたが、営業利益に関しましては 2023 年 12 月

にオープンしたシンガポール２号店の開発費用について追加で生じたものがあったことから、営

業損失の幅が広くなっています。

また、経常利益に関しましては、第３四半期の業績では為替差益 16百万円であったことから業

績予想でも為替差益を想定していましたが、第４四半期の為替変動の影響により通期業績では為

替差損 25百万円となったことによるものであります。

以上